
E
platné ke dni: 16.5.2024, 14:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem ráda, že jste nakoukli do mého alba.

 VYŘIZUJI JEN OBJEDNÁVKY V MIN. HODNOTĚ 100,-KČ !!! Děkuji za pochopení.

 Pokud vám něco není jasné, ráda odpovím na dotazy, přeměřím apod.
 Vámi zaslanou objednávku považuji za závaznou a platbu očekávám do týdne, po té vracím věci do prodeje. Je možné se
domluvit na delší rezervaci, ale informujte mě, prosím.
 Balíčky odesílám obratem po připsání částky na účet.
 Prodávám věci nošené mnou a mými dětmi. Vždy se snažím popsat skutečný stav. Pokud se však stane, že něco přehlédnu,
informujte mě a domluvíme se na nápravě.
 Při výběru více věcí účtuji jedno poštovné.
 Na dobírku nezasílám!

 Přeji hezký nákup !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

